结 果 公 告
招标编号：FJZMJL【2022】23号

本招标项目于2022年7月22日上午9时30分在福建省卓闽建设管理有限公司（将乐县水南镇溪南村银华路3号二单元205室）大厅开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标结果公示如下：

1、采购项目名称：将乐县总医院2022年塑料药品袋、垃圾袋货物类采购项目

2、招标人：将乐县总医院

3、招标方式：询价采购
4、评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：程金斌   马亮明   姜三娣

评标办法：最低价中标法
评审结果：

  邵武市瑞凯商贸有限公司为中标公司 ，中标价人民币大写：壹拾伍万零伍元捌角整(¥：150005.8元)。
公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

在公示期内如有异议，请于2022年8月5日，下午18时00分前以书面形式加盖单位公章及法人代表签字向招标单位提出异议。

 福建省卓闽建设管理有限公司
                      日期:2022年8月4日